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ALE MagneUp! 60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Suplement diety ALE MagneUp to preparat uzupełniający codzienną dietę w wysoko przyswajalny magnez i witaminę B6 oraz B1. Kompleksowo wspomaga pracujący
organizm, w tym system krwionośny i nerwowy. MagneUp dostarcza optymalną dawkę witamin i składników mineralnych.

 

Opis i charakterystyka suplementu diety MagneUp

  

Magnez jest jednym z najważniejszych jonów wewnątrzkomórkowych odpowiedzialnych za utrzymanie homeostazy elektrolitowej organizmu. Wchodząc w skład ponad
300 enzymów, bierze udział w regulacji przemian energetycznych oraz odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i krwionośnego. Magnez normuje
także wydzielanie neuroprzekaźników, wpływa na przekaźnictwo nerwowo-mięśniowe oraz oddziałuje na prawidłową kurczliwość tkanki mięśniowej. Co więcej,
pierwiastek ten jest niezbędny dla przemian witaminy D i warunkuje odpowiednią twardość kości.
ALE MagneUp dostarcza magnez w formie cytrynianu magnezu, który charakteryzuje się najwyższą przyswajalnością spośród organicznych i nieorganicznych soli
magnezu. Produkt posiada wyższą wchłanialność w stosunku do chelatowanych form magnezu, chlorków, glukonianów, mleczanów czy tlenków magnezu najczęściej
stosowanych w suplementach diety.
ALE MagneUp dostarcza optymalną dawkę witamin B6 i B1. Witamina B6 zwiększa przyswajanie magnezu i wraz z witaminą B1 wspomaga funkcjonowanie układu
nerwowego, utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych oraz reguluje przebieg metabolizmu energetycznego organizmu.

Wskazania do zastosowania ALE MagneUp:

 

- Niedobór magnezu i hipomagnezemia
- Zaburzenia funkcjonowania mięśni, skurcze mięśniowe
- Stany zmęczenia fizycznego i psychicznego, stany zwiększonej drażliwości, okres intensywnej pracy fizycznej i umysłowej
- Okres zwiększonej potliwości, w tym związanej z wysiłkiem fizycznym

 

Skutki niedoboru magnezu w organizmie

  

Niedobory magnezu w organizmie prowadzą do redukcji tempa przemian energetycznych oraz obniżenia sprawności układu nerwowego i krwionośnego, co może
objawiać się rozdrażnieniem i przewlekłym zmęczeniem. Osobami szczególnie narażonymi na deficyt są ludzie intensywnie pracujące fizycznie (w tym aktywni
fizycznie). Ponadto, zwiększone zapotrzebowanie na magnez dotyczy kobiet w ciąży, matek karmiących, osób w okresie rekonwalescencji (zwłaszcza po zabiegach
chirurgicznych), osób ze schorzeniami układu krążenia i cukrzycą oraz osób stosujące leki obniżające poziom magnezu w organizmie.
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